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Wettkampfprotokoll 
 

„26. Schülersportfest“ 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veranstalter:   SV Blau-Weiß Bürgel Gesamtleiter:  Stefan Geisenhainer 
 
Datum/Zeit:   10.09.2006 / 10.00 Uhr Wettkampfgericht:  Bernd Stettner 
  
Wettkampfstätte:  Sportplatz Bürgel  Wetter:   sonnig,  24 °C 

Hinweis: Über 50m AK W 10/11 und bei allen 75m – Läufen Ausfall der Zeitmessanlage, es erfolgte 
Handstoppung. 
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 Altersklasse: M 8 50 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit  

 1 Ulrich Jonathan 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 8,75 

 2 Köhler Christoph 1998 TuS Schmölln 9,09 

 2 Frese Jason 1998 TuS Schmölln 9,09 

 4 Modes Tim 1998 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,11 

 5 Lorenz Tom 1998 TuS Schmölln 9,73 

 6 Zimmermann Nick 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 9,82 

 7 Lindinger Paul 1998 Mühltallauf-Verein Eisenberg 9,88 

 8 Lejsek Jonas 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 10,25 

 9 Schwarz Florian 1999 SV Blau-Weiß Bürgel 10,81 

 Altersklasse: M 8 Weit 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Frese Jason 1998 TuS Schmölln 3,01 

 2 Modes Tim 1998 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,95 

 3 Köhler Christoph 1998 TuS Schmölln 2,89 

 4 Ulrich Jonathan 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 2,87 

 5 Zimmermann Nick 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 2,83 

 6 Heber Jan 1998 TuS Jena 2,77 

 7 Lindinger Paul 1998 Mühltallauf-Verein Eisenberg 2,64 

 8 Lejsek Jonas 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,58 

 9 Lorenz Tom 1998 TuS Schmölln 2,52 

 10 Schwarz Florian 1999 SV Blau-Weiß Bürgel 2,40 

 11 Pfingst Fabian 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 2,30 

 12 Jäckle Sebastian 1999 SV Blau-Weiß Bürgel 2,01 

 

 Altersklasse: M 8 Ball 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein     Weite 

 1 Ulrich Jonathan 1998 SV Blau-Weiß Bürgel   29,00 

 2 Frese Jason 1998 TuS Schmölln   24,50 

 3 Heber Jan 1998 TuS Jena 24,00 

 4 Lindinger Paul 1998 Mühltallauf-Verein Eisenberg 24,00 

 5 Köhler Christoph 1998 TuS Schmölln 24,00 

 6 Zimmermann Nick 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 21,00 

 7 Schwarz Florian 1999 SV Blau-Weiß Bürgel 20,50 

 8 Lejsek Jonas 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 18,00 

 9 Modes Tim 1998 LAV Elstertal Bad Köstritz 16,50 

 10 Lorenz Tom 1998 TuS Schmölln 16,50 

 11 Pfingst Fabian 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 13,50 
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 Altersklasse: M 9 50 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Schulz Andre 1997 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 8,29 

 2 Hermann Veit 1997 SV Hermsdorf 8,36 

 3 Reis Felix 1997 SV Hermsdorf 8,44 

 4 Fräbel Lukas 1997 1. SV Gera 8,54 

 5 Bing Johannes 1997 SV Seelingstädt Rückersdorf 8,56 

 6 Kohla Moritz 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 8,57 

 7 Faber Eric 1997 Mühltallauf-Verein Eisenberg 8,63 

 8 Lenz Pascal 1997 TuS Schmölln 9,15 

 9 Töpfer Friedrich 1997 TuS Jena 9,34 

 10 Werner Steve 1997 TuS Schmölln 9,35 

 11 Vogler Tom 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,71 

 

 Altersklasse: M 9 Weit 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Hermann Veit 1997 SV Hermsdorf 3,71 

 2 Kohla Moritz 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 3,61 

 3 Reis Felix 1997 SV Hermsdorf 3,56 

 4 Schulz Andre 1997 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 3,53 

 5 Fräbel Lukas 1997 1. SV Gera 3,47 

 6 Bing Johannes 1997 SV Seelingstädt Rückersdorf 3,45 

 7 Töpfer Friedrich 1997 TuS Jena 3,21 

 8 Werner Steve 1997 TuS Schmölln 3,16 

 9 Faber Eric 1997 Mühltallauf-Verein Eisenberg 3,09 

 10 Lenz Pascal 1997 TuS Schmölln 2,92 

 11 Vogler Tom 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,70 

 

 Altersklasse: M 9 Ball 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Reis Felix 1997 SV Hermsdorf 42,00 

 2 Bing Johannes 1997 SV Seelingstädt Rückersdorf 39,50 

 3 Werner Steve 1997 TuS Schmölln 39,00 

 4 Lenz Pascal 1997 TuS Schmölln 37,50 

 5 Fräbel Lukas 1997 1. SV Gera 36,00 

 6 Faber Eric 1997 Mühltallauf-Verein Eisenberg 27,50 

 7 Kohla Moritz 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 26,50 

 8 Töpfer Friedrich 1997 TuS Jena 26,00 

 9 Hermann Veit 1997 SV Hermsdorf 26,00 

 10 Vogler Tom 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 21,50 

 11 Schulz Andre 1997 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 18,00 
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 Altersklasse: M 10 50 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Stricker Lucas 1996 TuS Jena 7,82 

 2 Bing Emmanuel 1996 SV Seelingstädt Rückersdorf 8,08 

 3 Junghannß Karl 1996 TuS Schmölln 8,20 

 4 Simon Robin 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 8,46 

 5 Schröter Julian 1996 Mühltallauf-Verein Eisenberg 8,58 

 6 Jensky Robin 1996 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,68 

 7 Riebel Marius 1996 TuS Schmölln 9,01 

 8 Lindinger Rainer 1996 Mühltallauf-Verein Eisenberg 9,46 

 9 Walter Rico 1996 Mühltallauf-Verein Eisenberg 10,63 

 Altersklasse: M 10 1000 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Junghannß Karl 1996 TuS Schmölln 3: 20,97 

 2 Bing Johannes 1997 SV Seelingstädt Rückersdorf 4: 05,66 

 3 Jensky Robin 1996 LAV Elstertal Bad Köstritz 4: 14,54 

 4 Schröter Julian 1996 Mühltallauf-Verein  4: 20,98 

 5 Lindinger Rainer 1996 Mühltallauf-Verein  4: 27,69 

 6 Walter Rico 1996 Mühltallauf-Verein  5: 16,21 

 

 Altersklasse: M 10 Ball 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Junghannß Karl 1996 TuS Schmölln 39,00 

 2 Stricker Lucas 1996 TuS Jena 35,00 

 3 Simon Robin 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 34,50 

 4 Bing Emmanuel 1996 SV Seelingstädt Rückersdorf 34,50 

 5 Riebel Marius 1996 TuS Schmölln 33,50 

 6 Schröter Julian 1996 Mühltallauf-Verein Eisenberg 26,00 

 7 Lindinger Rainer 1996 Mühltallauf-Verein Eisenberg 24,50 

 8 Jensky Robin 1996 LAV Elstertal Bad Köstritz 20,50 

 

 Altersklasse: M 11 50 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Hyckel Tom 1995 TuS Jena 7,73 

 2 Schroeck Ruben 1995 SV Hermsdorf 8,09 

 2 Schmeißer Paul 1995 SV Hermsdorf 8,09 

 4 Richter Paul 1995 TuS Jena 8,22 

 5 Parsche Florian 1995 TuS Jena 8,30 

 6 Wiesner Henning 1995 SV Blau-Weiß Bürgel 9,23 
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 Altersklasse: M 11 1000 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Richter Paul 1995 TuS Jena 3: 26,15 

 2 Otto Thomas 1995 TuS Schmölln 3: 39,72 

 3 Schmeißer Paul 1995 SV Hermsdorf 3: 41,20 

 4 Füg Erik 1995 LAV Elstertal Bad Köstritz 3: 41,70 

 5 Linß Florian 1995 TuS Jena 3: 49,35 

 6 Schroeck Ruben 1995 SV Hermsdorf 3: 57,13 

 

 Altersklasse: M 11 Ball 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Hyckel Tom 1995 TuS Jena 42,50 

 2 Otto Thomas 1995 TuS Schmölln 42,50 

 3 Schroeck Ruben 1995 SV Hermsdorf 41,00 

 4 Linß Florian 1995 TuS Jena 37,50 

 5 Füg Erik 1995 LAV Elstertal Bad Köstritz 35,50 

 6 Richter Paul 1995 TuS Jena 35,50 

 7 Schmeißer Paul 1995 SV Hermsdorf 32,50 

 8 Parsche Florian 1995 TuS Jena 30,00 

 9 Wiesner Henning 1995 SV Blau-Weiß Bürgel 30,00 

 Altersklasse: M 12 75 m 

 Platz Name Vorname Jahrg, Verein Zeit 

 1 Anders Robert 1994 SV Blau-Weiß Bürgel 10,9 

 2 Grziwa Oliver 1994 TSV Germania Neustadt 12,1 

 3 Lejsek Christian 1994 LAV Elstertal Bad Köstritz 12,7 

 

 Altersklasse: M 12 1000 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Grziwa Oliver 1994 TSV Germania Neustadt 4: 25,88 

 Altersklasse: M 12 Kugel 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Anders Robert 1994 SV Blau-Weiß Bürgel 6,34 

 2 Grziwa Oliver 1994 TSV Germania Neustadt 6,00 

 3 Lejsek Christian 1994 LAV Elstertal Bad Köstritz 5,39 
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 Altersklasse: M 13 75 m 

 Platz Name Vorname Jahrg, Verein Zeit 

 1 Schwarz Lucien 1993 TuS Jena 10,1 

 2 Kuhnert Kevin 1993 TuS Schmölln 10,3 

 3 Zechel Lucas 1993 Saalfelder LV 10,5 

 4 Mäusebach Tom 1993 TSV Zeulenroda 10,8 

 5 Kreher Elias 1993 TuS Jena 11,1 

 

 Altersklasse: M 13 1000 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Zechel Lucas 1993 Saalfelder LV 3: 28,84 

 2 Kreher Elias 1993 TuS Jena 3: 37,36 

 3 Mäusebach Tom 1993 TSV Zeulenroda 3: 52,30 

 

 Altersklasse: M 13 Kugel 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Geithner Maximilian 1993 SV Blau-Weiß Bürgel 13,27 

 2 Kuhnert Kevin 1993 TuS Schmölln 11,10 

 3 Mäusebach Tom 1993 TSV Zeulenroda 9,75 

 4 Schwarz Lucien 1993 TuS Jena 8,56 

 5 Zechel Lucas 1993 Saalfelder LV 8,18 

 6 Kreher Elias 1993 TuS Jena 6,99 

 Altersklasse: M 14 100 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Köhler Mario 1992 TuS Jena 13,45 

 2 Lange Max 1992 TSV Germania Neustadt 14,86 

 

 Altersklasse: M 14 Weit 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Geithner Maximilian 1993 SV Blau-Weiß Bürgel 5,11 

 2 Schwarz Lucien 1993 TuS Jena 5,02 

 3 Köhler Mario 1992 TuS Jena 4,97 

 4 Anders Robert 1994 SV Blau-Weiß Bürgel 4,40 

 5 Lange Max 1992 TSV Germania Neustadt 4,00 

 

 Altersklasse: M 14 Kugel 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Werner Steve 1992 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 10,09 

 2 Köhler Mario 1992 TuS Jena 8,41 

 3 Lange Max 1992 TSV Germania Neustadt 7,20 
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 Altersklasse: M 15 100 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Zimmermann Tom 1991 SV Blau-Weiß Bürgel 13,03 

 2 Hundeshagen Mike 1991 Mühltallauf-Verein Eisenberg 15,00 

 

 Altersklasse: M 15 Weit 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Zimmermann Tom 1991 SV Blau-Weiß Bürgel 5,65 

 2 Hundeshagen Mike 1991 Mühltallauf-Verein Eisenberg 3,92 

 

 Altersklasse: M 15 Kugel 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Hundeshagen Mike 1991 Mühltallauf-Verein Eisenberg 6,69 
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 Altersklasse: W 8 50 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Mettke Sophia 1998 TuS Jena 8,70 

 2 Schneider Ronja 1998 TuS Schmölln 8,77 

 3 Eidner Constanze 1998 TuS Jena 9,18 

 4 Weiselowski Naya-Nadine 1998 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,21 

 4 Winkler Tabea 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 9,21 

 6 Klette Monique 1998 TuS Schmölln 9,43 

 7 Voß Vivien 1999 TuS Jena 9,47 

 8 Schönbach Karline 1998 1. SV Gera 9,66 

 9 Schmidt Johanna 1998 TuS Jena 9,68 

 10 Reimann Lisa-Marie 1999 TuS Jena 9,87 

 11 Palutke Theresa 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 9,88 

 12 Tuch Rafaela 2000 TSV Germania Neustadt 10,57 

 13 Lange Kim 2000 TSV Germania Neustadt 11,34 

 

 Altersklasse: W 8 Weit 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Mettke Sophia 1998 TuS Jena 3,35 

 2 Schneider Ronja 1998 TuS Schmölln 3,32 

 3 Winkler Tabea 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 3,32 

 4 Schönbach Karline 1998 1. SV Gera 2,96 

 5 Voß Vivien 1999 TuS Jena 2,95 

 6 Reimann Lisa-Marie 1999 TuS Jena 2,93 

 7 Klette Monique 1998 TuS Schmölln 2,92 

 8 Weiselowski Naya-Nadine 1998 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,87 

 9 Palutke Theresa 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 2,78 

 10 Eidner Constanze 1998 TuS Jena 2,76 

 11 Schmidt Johanna 1998 TuS Jena 2,51 

 12 Tuch Rafaela 2000 TSV Germania Neustadt 2,47 

 13 Lange Kim 2000 TSV Germania Neustadt 2,16 

  

 Altersklasse: W 8 Ball 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Klette Monique 1998 TuS Schmölln 24,00 

 2 Schneider Ronja 1998 TuS Schmölln 23,50 

 3 Schönbach Karline 1998 1. SV Gera 21,50 

 4 Voß Vivien 1999 TuS Jena 20,50 

 5 Palutke Theresa 1998 SV Blau-Weiß Bürgel 20,00 

 6 Weiselowski Naya-Nadine 1998 LAV Elstertal Bad Köstritz 19,00 

 7 Reimann Lisa-Marie 1999 TuS Jena 18,00 
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 8 Mettke Sophia 1998 TuS Jena 16,50 

 9 Schmidt Johanna 1998 TuS Jena 13,50 

 10 Tuch Rafaela 2000 TSV Germania Neustadt 11,50 

 11 Eidner Constanze 1998 TuS Jena 10,00 

 12 Lange Kim 2000 TSV Germania Neustadt 7,50 

 

 Altersklasse: W 9 50 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Frommann Eleni 1997 TuS Jena 8,23 

 2 Richter Laura 1997 TuS Jena 8,47 

 3 Böhme Franziska 1997 TuS Jena 8,85 

 4 Orlick Wiebke 1997 TuS Schmölln 8,92 

 5 Schneider Lea 1997 TuS Jena 8,93 

 6 Alletsee Isabell 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,00 

 7 Schiller Alexandra 1997 TuS Jena 9,08 

 8 Rook Ariane 1997 TuS Schmölln 9,09 

 9 Fischer Vanessa 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,16 

 10 Ullmann Josepha 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 9,26 

 11 Knothe Eva-Maria 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 9,30 

 12 Tober Natalie 1997 TSV Germania Neustadt 9,34 

 13 Knape Lena 1997 TuS Jena 9,48 

 14 Thamm Anne 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,51 

 15 Schwarz Elisa-Maria 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 9,93 

 16 Fischer Ulla 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 10,01 

 17 Popp Ida 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 10,38 

 

 Altersklasse: W 9 Weit 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Frommann Eleni 1997 TuS Jena 3,74 

 2 Orlick Wiebke 1997 TuS Schmölln 3,34 

 3 Fischer Vanessa 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,30 

 4 Schneider Lea 1997 TuS Jena 3,29 

 5 Schiller Alexandra 1997 TuS Jena 3,24 

 5 Knothe Eva-Maria 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 3,24 

 7 Rook Ariane 1997 TuS Schmölln 3,23 

 8 Böhme Franziska 1997 TuS Jena 3,13 

 9 Thamm Anne 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,09 

 10 Richter Laura 1997 TuS Jena 2,94 

 11 Geisenhainer Franziska 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 2,90 

 12 Ullmann Josepha 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 2,88 

 13 Knape Lena 1997 TuS Jena 2,88 
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 14 Alletsee Isabell 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,83 

 15 Schwarz Elisa-Maria 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 2,77 

 16 Eisenberg Franziska 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 2,62 

 17 Popp Ida 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 2,52 

 18 Fischer Ulla 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,51 

 19 Tober Natalie 1997 TSV Germania Neustadt 2,49 

 

 Altersklasse: W 9 Ball 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Rook Ariane 1997 TuS Schmölln 26,50 

 2 Fischer Vanessa 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 26,00 

 3 Geisenhainer Franziska 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 25,00 

 4 Orlick Wiebke 1997 TuS Schmölln 25,00 

 5 Ullmann Josepha 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 22,00 

 6 Frommann Eleni 1997 TuS Jena 22,00 

 7 Eisenberg Franziska 1997 SV Blau-Weiß Bürgel 21,50 

 8 Knape Lena 1997 TuS Jena 18,50 

 9 Alletsee Isabell 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 18,50 

 10 Schiller Alexandra 1997 TuS Jena 18,00 

 11 Tober Natalie 1997 TSV Germania Neustadt 17,50 

 12 Thamm Anne 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 17,00 

 13 Schneider Lea 1997 TuS Jena 13,50 

 14 Fischer Ulla 1997 LAV Elstertal Bad Köstritz 12,50 

  

 Altersklasse: W 10 50 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Eidner Corinna 1996 TuS Jena 8,0 

 2 Bruns Vivien 1996 TuS Jena 8,2 

 2 Blöthner Johanna 1996 TuS Jena 8,2 

 4 Peters Carolin 1996 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,3 

 5 Kraft Lena 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 8,4 

 6 Seefeld Annika 1996 TuS Jena 8,5 

 7 Rilling Jennifer 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 8,7 

 8 Mützlaff Katrin 1996 TuS Jena 8,8 

 9 Maas Jennifer 1996 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,9 

 10 Palutke Katharina 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 9,0 

 11 Köhler Julia 1996 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 9,4 

 12 Enke Anna-Sophie 1996 Mühltallauf-Verein Eisenberg 9,9 
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 Altersklasse: W 10 800 m 

 Platz Name Vorname Jahrg, Verein Zeit 

 1 Blöthner Johanna 1996 TuS Jena 2: 48,48 

 2 Seefeld Annika 1996 TuS Jena 2: 50,10 

 3 Gerber Ketty 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 3: 08,50 

 4 Bruns Vivien 1996 TuS Jena 3: 11,09 

 5 Köhler Julia 1996 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 3: 16,73 

 6 Mützlaff Katrin 1996 TuS Jena 3: 19,64 

 7 Enke Anna-Sophie 1996 Mühltallauf-Verein  3: 33,80 

 

 Altersklasse: W 10 Ball 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Bruns Vivien 1996 TuS Jena 30,00 

 2 Peters Carolin 1996 LAV Elstertal Bad Köstritz 29,00 

 3 Eidner Corinna 1996 TuS Jena 28,50 

 4 Blöthner Johanna 1996 TuS Jena 28,00 

 5 Köhler Julia 1996 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 27,50 

 6 Seefeld Annika 1996 TuS Jena 26,50 

 7 Rilling Jennifer 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 25,00 

 8 Mützlaff Katrin 1996 TuS Jena 21,00 

 9 Maas Jennifer 1996 LAV Elstertal Bad Köstritz 19,00 

 10 Kraft Lena 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 18,50 

 11 Palutke Katharina 1996 SV Blau-Weiß Bürgel 17,00 

 12 Enke Anna-Sophie 1996 Mühltallauf-Verein Eisenberg 16,00 

 

 Altersklasse: W 11 50 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Brunner Rosmarie 1995 LV Schwarzatal 7,5 

 2 Tuch Debora 1995 TSV Germania Neustadt 7,7 

 2 Glause Marie-Therese 1995 SV Hermsdorf 7,7 

 4 Steinhoff Diana 1995 SV Hermsdorf 7,8 

 5 Triebe Henriette 1995 FSV Grün-Weiß Stadtroda 7,9 

 6 Lange Elfi 1995 TSV Germania Neustadt 8,0 

 6 Ullrich Nadine 1995 SV Blau-Weiß Bürgel 8,0 

 8 Kanter Cornelia 1995 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 8,3 

 9 Alletsee Lisa 1995 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,8 

 9 Schenke Julia 1995 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,8 
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 Altersklasse: W 11 800 m 

 Platz Name Vorname Jahrg, Verein Zeit 

 1 Brunner Rosmarie 1995 LV Schwarzatal 2: 49,18 

 2 Steinhoff Diana 1995 SV Hermsdorf 2: 59,07 

 3 Tuch Debora 1995 TSV Germania Neustadt 3: 06,60 

 4 Ullrich Nadine 1995 SV Blau-Weiß Bürgel 3: 06,89 

 5 Schenke Julia 1995 LAV Elstertal Bad Köstritz 3: 07,30 

 6 Lange Elfi 1995 TSV Germania Neustadt 3: 09,60 

 7 Glause Marie-Therese 1995 SV Hermsdorf 3: 12,04 

 8 Triebe Henriette 1995 FSV Grün-Weiß Stadtroda 3: 21,26 

 9 Kanter Cornelia 1995 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 3: 24,32 

 

 Altersklasse: W 11 Ball 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Steinhoff Diana 1995 SV Hermsdorf 40,00 

 2 Glause Marie-Therese 1995 SV Hermsdorf 39,00 

 3 Brunner Rosmarie 1995 LV Schwarzatal 33,50 

 4 Tuch Debora 1995 TSV Germania Neustadt 30,50 

 5 Schenke Julia 1995 LAV Elstertal Bad Köstritz 30,00 

 6 Alletsee Lisa 1995 LAV Elstertal Bad Köstritz 26,00 

 7 Ullrich Nadine 1995 SV Blau-Weiß Bürgel 23,50 

 8 Lange Elfi 1995 TSV Germania Neustadt 23,50 

 9 Kanter Cornelia 1995 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 23,00 

 

 Altersklasse: W 12 75 m 

 Platz Name Vorname Jahrg, Verein Zeit 

 1 Weber Adele 1994 Saalfelder LV 10,6 

 2 Brunner Sophia 1994 LV Schwarzatal 10,7 

 3 Oertel Julia 1994 LSV 90 Ilmenau 10,8 

 4 Rook Laura 1994 TuS Schmölln 11,0 

 5 Perner Dorothee 1994 TuS Jena 11,1 

 6 Kadur Lena 1994 TuS Schmölln 11,2 

 7 Weiß Isabell 1994 FSV Grün-Weiß Stadtroda 11,3 

 8 Grobosch Carolin 1994 TuS Jena 11,7 

 9 Seidl Sabine 1994 SV Blau-Weiß Bürgel 12,0 

 

 Altersklasse: W 12 800 m 

 Platz Name Vorname Jahrg, Verein Zeit 

 1 Brunner Sophia 1994 LV Schwarzatal 2: 38,98 

 2 Perner Dorothee 1994 TuS Jena 2: 49,12 

 3 Grobosch Carolin 1994 TuS Jena 2: 54,91 

 4 Weiß Isabell 1994 FSV Grün-Weiß Stadtroda 3: 05,82 
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 Altersklasse: W 12 Kugel 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Perner Dorothee 1994 TuS Jena 7,18 

 2 Brunner Sophia 1994 LV Schwarzatal 6,81 

 3 Grobosch Carolin 1994 TuS Jena 6,23 

 

 Altersklasse: W 13 75 m 

 Platz Name Vorname Jahrg, Verein Zeit 

 1 Bing Maria 1993 TuS Jena 10,3 

 2 Pelzer Laura 1993 TuS Jena 10,5 

 3 Witter Tabea 1993 TuS Schmölln 10,6 

 4 Witter Maria 1993 TuS Schmölln 10,7 

 5 Schönbach Pauline 1993 1. SV Gera 11,4 

 

 Altersklasse: W 13 800 m 

 Platz Name Vorname Jahrg, Verein Zeit 

 1 Witter Tabea 1993 TuS Schmölln 2: 40,73 

 

 Altersklasse: W 13 Kugel 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Witter Maria 1993 TuS Schmölln 6,86 

 

 Altersklasse: W 14 100 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Kramer Ruth 1992 TuS Jena 14,52 

 2 Glandt Kathleen 1992 LAC Rudolstadt 14,62 

 3 Lenzner Madeleine 1992 TSV Germania Neustadt 15,48 

 4 Kanter Claudia 1992 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 15,56 

 

 Altersklasse: W 14 Weit 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Pelzer Laura 1993 TuS Jena 4,86 

 2 Kramer Ruth 1992 TuS Jena 4,79 

 3 Bing Maria 1993 TuS Jena 4,67 

 4 Glandt Kathleen 1992 LAC Rudolstadt 4,58 

 5 Zaumsegel Kristin 1992 SV Hermsdorf 4,45 

 6 Weber Adele 1994 Saalfelder LV 4,44 

 7 Kadur Lena 1994 TuS Schmölln 4,38 

 8 Rook Laura 1994 TuS Schmölln 4,33 

 9 Schönbach Pauline 1994 1. SV Gera 4,18 

 10 Lenzner Madeleine 1992 TSV Germania Neustadt 3,87 
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 11 Kanter Claudia 1992 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 3,62 

 12 Oertel Julia 1994 LSV 90 Ilmenau 3,53 

 13 Höhne Sandra 1992 Mühltallauf-Verein Eisenberg 2,87 

 

 Altersklasse: W 14 Kugel 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Zaumsegel Kristin 1992 SV Hermsdorf 10,65 

 2 Kanter Claudia 1992 SV Grün-Weiss-Niedertrebra 6,28 

 3 Lenzner Madeleine 1992 TSV Germania Neustadt 6,08 

 4 Höhne Sandra 1992 Mühltallauf-Verein Eisenberg 4,93 

 

 Altersklasse: W 15 100 m 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Zeit 

 1 Rahal Leila 1991 TuS Jena 14,15 

 2 Lange Steffi 1991 TuS Jena 14,26 

 3 Küffner Marie-Luise 1991 TuS Jena 14,96 

 

 Altersklasse: W 15 Weit 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Rahal Leila 1991 TuS Jena 4,57 

 2 Küffner Marie-Luise 1991 TuS Jena 4,56 

 

 Altersklasse: W 15 Kugel 

 Platz Name Vorname Jahrg. Verein Weite 

 1 Knetsch Jennifer 1991 Mühltallauf-Verein Eisenberg 6,71 

 

 

 


